
 

          ISTITUTO SUPERIORE GALILEI CONEGLIANO 
ISTITUTO TECNICO 

Elettronica ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Grafica e Comunicazione 
ISTITUTO PROFESSIONALE 

Produzioni Industriali e Artigianali – Manutenzione e Assistenza Tecnica – Corso serale 

 
 

 

Sede legale e uffici segreteria: Via G. Galilei, 16 – 31015 Conegliano (TV) - Tel. 0438 61649 CM: TVIS026004 -  CF: 91044380268 
Sito Web: www.isgalilei.edu.it  - PEO: TVIS026004@istruzione.it  - PEC: TVIS026004@pec.istruzione.it 

 

 
Codice:  MOD.044-15 Data revisione: 03/09/2021 Pagina 1 di 1 

 

 
Prot.  7331       Conegliano, 20/09/2023 
Comunicato n. 10 
        All’Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 
 
        Al Comune di Conegliano 
 
        A tutto il personale 
        I.S. Galilei – Conegliano 
 
        Al sito web di Istituto 
 
 
OGGETTO: Chiusure giornate prefestive a.s. 2023/2024. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTE le disposizioni vigenti; 
VISTO  vigente il CCNL Comparto Scuola; 
VISTO il calendario scolastico regionale della Regione Veneto per l’a.s. 2023/2024; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto delibera n. 123 del 14/07/2023; 
 

DISPONE 
 
la chiusura per l’a.s. 2023/2024 di tutte le sedi e degli uffici dell’I.S. Galilei nelle seguenti giornate prefestive 
ricadenti in periodi di sospensione delle attività didattiche: 
 
09/12/2023 
23/12/2023 
30/12/2023 
05/01/2024 
30/03/2024 
20/07/2024 
27/07/2024 
03/08/2024 
10/08/2024 
14/08/2024 
17/08/2024 
24/08/2024 
 
Il personale ATA, nelle suddette giornate di chiusura, fruirà di recupero ore aggiuntive prestate durante il 
periodo di attività didattica oppure potrà richiedere giornate di ferie o festività soppresse. 
 
 
           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Chiara Massenz 
(Documento firmato digitalmente) 

 

 
 


		2023-09-20T09:32:51+0200
	MSSMCH65B49L407Y




